ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

Số:    /UBND

V/v di dời các trụ điện ra

khỏi khu vực thi công công

trình Đường bê tông xi

măng thôn Bùi Hui

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Trang, ngày      tháng 3 năm 2023

Kính gửi:  Công ty TNHH Nhất Triều.

 Hiện nay, Ban Quản lý Dự án đầu tư, Xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện Ba

Tơ đang làm chủ đầu tư thi công công trình Đường bê tông xi măng thôn Bùi Hui (thảo

nguyên Bùi Hui).

Theo đề nghị của chủ đầu tư, phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Ba Tơ cùng Ủy

ban nhân dân xã Ba Trang đã tổ chức kiểm tra hạng mục công trình, công trình xây

dựng: Đường bê tông xi măng thôn Bùi Hui (thảo nguyên Bùi Hui) trước khi thi công.

Kết quả kiểm tra là 11 trụ điện do Công ty TNHH Nhất Triều xây dựng để dẫn điện từ

làng Bùi Hui cung cấp điện cho trạm BTS của Công ty đều nằm trong phạm vi thi công

của công trình. Các trụ điện này đã được xây dựng mà chưa được các cơ quan chuyên

môn của huyện thẩm định, phê duyệt phương án thiết kế dẫn đến vi phạm hành lang an

toàn giao thông.

Vì vậy, đề nghị Công ty TNHH Nhất Triều liên hệ làm việc với UBND xã để tiến

hành di dời các trụ điện ra khỏi khu vực thi công, không làm ảnh hưởng đến tiến độ

công trình. Thời hạn di dời đến ngày 03/4/2023.

Đề nghị Công ty TNHH Nhất Triều khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện (báo cáo);

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2023-03-22T10:49:03+0700

		2023-03-22T13:10:29+0700

		2023-03-22T13:10:29+0700

		2023-03-22T13:10:29+0700